
ZARZĄDZENIE NR 23/RF/2022 
BURMISTRZA MIASTA I GMINY JABŁONOWO POMORSKIE 

z dnia 30 sierpnia 2022 r. 

zmieniające uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu Miasta i Gminy Jabłonowo Pomorskie na rok 
2022 

Na podstawie art.211, art.212,art.222, ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U 
z 2022.1634 t.j. ), art.18 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.U. 
2022.559 z późn.zm.)  art.111 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku 
z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa  (Dz.U. z 2022.583 z późn.zm.) oraz na podstawie 
upoważnienia Rady Miejskiej Jabłonowa Pomorskiego zawartego w § 17 Uchwały Nr XL/242/21 Rady 
Miejskiej Jabłonowa Pomorskiego z dnia 16 grudnia 2021 r.  w sprawie uchwalenia budżetu Miasta 
i Gminy Jabłonowo Pomorskie na rok 2022 Burmistrz Miasta i Gminy Jabłonowo Pomorskie  zarządza co 
następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr XL/242/21 Rady Miejskiej Jabłonowa Pomorskiego z dnia 16 grudnia 2021 r. 
w sprawie uchwalenia budżetu Miasta i Gminy Jabłonowo Pomorskie na rok 2022, zmienionej: 
1) Uchwałą Nr XLII/263/22 Rady Miejskiej Jabłonowa Pomorskiego z dnia 19 stycznia 2022 r. 
2) Zarządzeniem Nr 1/RF/2022 Burmistrza Miasta i Gminy Jabłonowo Pomorskie z dnia 25 stycznia 

2022 r., 
3) Uchwałą Nr XLIII/278/22 Rady Miejskiej Jabłonowa Pomorskiego z dnia 24 lutego 2022 r. 
4) Zarządzeniem Nr 2/RF/2022 Burmistrza Miasta i Gminy Jabłonowo Pomorskie z dnia 28 lutego 

2022 r. 
5) Zarządzeniem Nr 3/RF/2022 Burmistrza Miasta i Gminy Jabłonowo Pomorskie z dnia 14 marca 2022 
6) Uchwałą Nr XLIV/282/22 Rady Miejskiej Jabłonowa Pomorskiego z dnia 24 marca 2022 r. 
7) Zarządzeniem Nr 6/RF/2022 Burmistrza Miasta i Gminy Jabłonowo Pomorskie z dnia 29 marca 

2022 r. 
8) Zarządzeniem Nr 7/RF/2022 Burmistrza Miasta i Gminy Jabłonowo Pomorskie z dnia 31 marca 

2022 r. 
9) Zarządzeniem Nr 8/RF/2022 Burmistrza Miasta i Gminy Jabłonowo Pomorskie z dnia 12 kwietnia 

2022 r. 
10) Uchwałą Nr XLVI/291/22 Rady Miejskiej Jabłonowa Pomorskiego z dnia 28 kwietnia 2022 r. 
11) Zarządzeniem Nr 10/RF/2022 Burmistrza Miasta i Gminy Jabłonowo Pomorskie z dnia  28 kwietnia 

2022 r. 
12) Zarządzeniem Nr 11/RF/2022 Burmistrza Miasta i Gminy Jabłonowo Pomorskie z dnia 11 maja 

2022 r. 
13) Uchwałą Nr XLVII/303/22 Rady Miejskiej Jabłonowa Pomorskiego z dnia 26 maja 2022 r. 
14) Zarządzeniem Nr 12/RF/2022 Burmistrza Miasta i Gminy Jabłonowo Pomorskie z dnia 30 maja 

2022 r. 
15) Zarządzeniem Nr 13/RF/2022  Burmistrza Miasta i Gminy Jabłonowo Pomorskie z dnia 6 czerwca 

2022 r. 
16) Zarządzeniem Nr 14/RF/2022 Burmistrza Miasta i Gminy Jabłonowo Pomorskie z dnia 14 czerwca 

2022 r. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BB66B3D6-ADB9-46B4-9CDB-6EA49C1736BC. Uchwalony Strona 1 z 13



17) Uchwałą Nr XLIX/308/22 Rady Miejskiej Jabłonowa Pomorskiego z dnia 23 czerwca 2022 r. 
18) Zarządzeniem Nr 16/RF/2022 Burmistrza Miasta i Gminy Jabłonowo Pomorskie z dnia 29 czerwca 

2022 r. 
19) Zarządzeniem Nr 17/RF/2022 Burmistrza Miasta i Gminy Jabłonowo Pomorskie z dnia 30 czerwca 

2022 r. 
20) Zarządzeniem Nr 18/RF/2022 Burmistrza Miasta i Gminy Jabłonowo Pomorskie z dnia 7 lipca 

2022 r. 
21) Zarządzeniem Nr 19/RF/2022 Burmistrza Miasta i Gminy Jabłonowo Pomorskie z dnia 15 lipca 

2022 
22) Uchwałą Nr L/314/2022 Rady Miejskiej Jabłonowa Pomorskiego z dnia 28 lipca 2022 r. 
23) Zarządzeniem Nr 20/RF/2022 Burmistrza Miasta i Gminy Jabłonowo Pomorskie z dnia 28 lipca 

2022 r. 
24) Zarządzeniem Nr 21/RF/2022 Burmistrza Miasta i Gminy Jabłonowo Pomorskie z dnia 16 sierpnia 

2022 r. 
wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 1.  otrzymuje brzmienie: 
"Dochody  budżetu Miasta i Gminy w wysokości: 50.222.878,85 zł, zgodnie z Załącznikiem nr 1, 

z tego: 
1. Dochody bieżące w wysokości 42.667.998,70 zł, w tym: 

a) dotacji 12.559.887,12 zł, 
b) subwencji 15.274.855,00 zł 
c) dotacji na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków o których 

mowa w art.5 ust.1 pkt.2 i 3 ustawy o finansach publicznych  990.803,20 zł. 
2. Dochody majątkowe w wysokości 7.554.880,15 zł. w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie  wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków o których mowa w art.5 
ust.1 pkt.2 i 3 ustawy o finansach publicznych 2.875.091,15 zł." 
2) § 2. otrzymuje brzmienie: 
"Wydatki budżetu Miasta i Gminy w wysokości: 52.495.247,48 zł, zgodnie z Załącznikiem nr 2  z tego: 
1. Wydatki bieżące 41.738.463,97 zł, z tego: 

a) wydatki jednostek budżetowych 28.164.817,81 zł w tym wydatki na wynagrodzenia i składki od nich 
naliczone 16.857.422,15 zł, wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych 11.307.395,66 zł, 

b) dotacje na zadania bieżące 1.465.141,88 zł 
c) świadczenia na rzecz osób fizycznych 10.868.478,04 zł 
d) wydatki na programy finansowane z udziałem środków o których mowa w art.5 ust.1 pkt.2 i 3 ustawy 

o finansach publicznych 740.026,24 zł 
e) wypłaty z tytułu poręczeń i gwarancji udzielonych przez Miasto i Gminę przypadające do spłaty 

w roku budżetowym 0,00 zł 
f) obsługa długu Miasta i Gminy 500.000,00 zł 
g) wydatki na zadania administracji rządowej zlecone gminom  9.979.857,20 zł. 

2. Wydatki majątkowe 10.756.783,51 zł, w tym: 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BB66B3D6-ADB9-46B4-9CDB-6EA49C1736BC. Uchwalony Strona 2 z 13



a) na programy finansowane z udziałem środków o których mowa w art.5 ust.1 pkt.2 i 3 ustawy 
o finansach publicznych  1.255.667,54 zł" 

3) § 6. otrzymuje brzmienie: 
"Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 

zleconych odrębnymi ustawami w wysokości: 9.979.857,20 zł, zgodnie z Załącznikiem nr 3." 
4) § 5. otrzymuje brzmienie: 
"W budżecie tworzy się rezerwy: 
1. Ogólną  w wysokości 72.005,00 zł z przeznaczeniem na: 

a) nieprzewidziane wydatki bieżące  30 000,00 zł. 
b) na inwestycje i zakupy inwestycyjne  42.005,00 zł 

2. Celową w wysokości 112 000,00 zł, z przeznaczeniem na: 
a) zarządzanie kryzysowe  110.000,00 zł 
b) wydatki na zadanie zlecone jednostkom niezaliczanym do sektora finansów publicznych po 

przeprowadzeniu otwartych konkursów ofert w kwocie 2.000,00 zł." 
5) §15 otrzymuje brzmienie: 
"Wydatki w ramach utworzonego funduszu sołeckiego  w wysokości 416.419,57  zł , zgodnie 

z załącznikiem Nr 4". 
§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Kujawsko-Pomorskiego oraz podaniu do publicznej wiadomości. 
 

   

Burmistrz Miasta i Gminy 
Jabłonowo Pomorskie 

 
 

Przemysław Górski 

   

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BB66B3D6-ADB9-46B4-9CDB-6EA49C1736BC. Uchwalony Strona 3 z 13



Plan dochodów budżetu Miasta i Gminy Jabłonowo Pomorskie na 2022 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 1 007 271,16 231,56 1 007 502,72

75011 Urzędy wojewódzkie 93 921,16 231,56 94 152,72

2700

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących
gmin, powiatów (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych,związków powiatów), samorządów województw,
pozyskane z innych źródeł

4 411,16 231,56 4 642,72

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 304 054,00 39 890,00 343 944,00

75495 Pozostała działalność 304 054,00 39 890,00 343 944,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 304 054,00 39 890,00 343 944,00

758 Różne rozliczenia 15 370 720,00 10 119,00 15 380 839,00

75814 Różne rozliczenia finansowe 95 865,00 10 119,00 105 984,00

2700

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących
gmin, powiatów (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych,związków powiatów), samorządów województw,
pozyskane z innych źródeł

75 865,00 10 119,00 85 984,00

851 Ochrona zdrowia 50 500,00 200,00 50 700,00

85195 Pozostała działalność 50 500,00 200,00 50 700,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

500,00 200,00 700,00

Razem: 50 172 438,29 50 440,56 50 222 878,85

BeSTia Strona 1 z 1

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 23/RF/2022
Burmistrza Miasta i Gminy Jabłonowo Pomorskie
z dnia 30 sierpnia 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BB66B3D6-ADB9-46B4-9CDB-6EA49C1736BC. Uchwalony Strona 1 z 1



Plan wydatków budżetu Miasta i Gminy Jabłonowo Pomorskie na 2022 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 8 793 650,49 0,00 8 793 650,49

60016 Drogi publiczne gminne 8 321 008,49 0,00 8 321 008,49

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 100 000,00 10 000,00 110 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 350 000,00 -10 000,00 340 000,00

750 Administracja publiczna 4 854 863,88 231,56 4 855 095,44

75011 Urzędy wojewódzkie 194 411,16 231,56 194 642,72

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 145 395,32 57,16 145 452,48

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 25 705,88 11,43 25 717,31

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 4 439,71 1,72 4 441,43

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 370,25 161,25 4 531,50

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 663 660,00 39 890,00 703 550,00

75495 Pozostała działalność 303 430,00 39 890,00 343 320,00

3110 Świadczenia społeczne 134 880,00 26 560,00 161 440,00

4220 Zakup środków żywności 7 577,00 2 000,00 9 577,00

4260 Zakup energii 2 070,00 480,00 2 550,00

4300 Zakup usług pozostałych 157 910,00 10 850,00 168 760,00

801 Oświata i wychowanie 15 159 132,17 10 119,00 15 169 251,17

80101 Szkoły podstawowe 10 002 783,87 10 589,00 10 013 372,87

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 285 372,95 2 000,00 1 287 372,95

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 118 887,08 280,00 119 167,08

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 13 035,00 -7 400,00 5 635,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 331 822,48 65 800,00 397 622,48

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 109 457,70 -29 000,00 80 457,70

4260 Zakup energii 292 735,00 -8 000,00 284 735,00

4270 Zakup usług remontowych 35 000,00 -18 000,00 17 000,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 7 500,00 -900,00 6 600,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

4 000,00 -1 000,00 3 000,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 5 287 157,13 6 809,00 5 293 966,13

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 337 475,11 -1 500,00 335 975,11

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 000,00 -1 500,00 1 500,00

BeSTia Strona 1 z 2

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 23/RF/2022
Burmistrza Miasta i Gminy Jabłonowo Pomorskie
z dnia 30 sierpnia 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BB66B3D6-ADB9-46B4-9CDB-6EA49C1736BC. Uchwalony Strona 1 z 2



80104 Przedszkola 2 495 423,90 1 030,00 2 496 453,90

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 267 092,48 250,00 267 342,48

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 34 976,66 10,00 34 986,66

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 45 880,62 5 000,00 50 880,62

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 30 160,80 -1 650,00 28 510,80

4270 Zakup usług remontowych 6 000,00 -3 827,00 2 173,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 2 500,00 477,00 2 977,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 773 113,72 770,00 773 883,72

80113 Dowożenie uczniów do szkół 731 350,00 0,00 731 350,00

4270 Zakup usług remontowych 50 300,00 4 750,00 55 050,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 4 750,00 -4 750,00 0,00

851 Ochrona zdrowia 214 387,97 200,00 214 587,97

85195 Pozostała działalność 10 500,00 200,00 10 700,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 300,00 120,00 420,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 52,00 20,80 72,80

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 7,00 2,80 9,80

4300 Zakup usług pozostałych 78,00 31,20 109,20

4410 Podróże służbowe krajowe 63,00 25,20 88,20

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 3 642 674,97 0,00 3 642 674,97

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 2 949 527,65 0,00 2 949 527,65

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 99 910,00 60,00 99 970,00

4220 Zakup środków żywności 33 190,00 -310,00 32 880,00

4300 Zakup usług pozostałych 45 152,68 250,00 45 402,68

Razem: 52 444 806,92 50 440,56 52 495 247,48

BeSTia Strona 2 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BB66B3D6-ADB9-46B4-9CDB-6EA49C1736BC. Uchwalony Strona 2 z 2



Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2022 r.
w złotych

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa

Dotacje
ogółem

Z tego:

Wydatki ogółem

z tego:

Dotacje
 bieżące

Dotacje
majątkowe

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

w tym:

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane
z udziałem
środków, o
których
mowa w art.
5 ust. 1 pkt 2
i 3

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

851 Ochrona zdrowia

przed zmianą 500,00 500,00 0,00 500,00 500,00 500,00 359,00 141,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 200,00 200,00 0,00 200,00 200,00 200,00 143,60 56,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 700,00 700,00 0,00 700,00 700,00 700,00 502,60 197,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85195 Pozostała działalność

przed zmianą 500,00 500,00 0,00 500,00 500,00 500,00 359,00 141,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 200,00 200,00 0,00 200,00 200,00 200,00 143,60 56,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 700,00 700,00 0,00 700,00 700,00 700,00 502,60 197,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu
państwa na realizację zadań bieżących z
zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin,
związkom powiatowo-gminnym) ustawami

przed zmianą 500,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 200,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 700,00 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 300,00 300,00 300,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 120,00 120,00 120,00 120,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 420,00 420,00 420,00 420,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 52,00 52,00 52,00 52,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 20,80 20,80 20,80 20,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 72,80 72,80 72,80 72,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz
Solidarnościowy

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 7,00 7,00 7,00 7,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 2,80 2,80 2,80 2,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 9,80 9,80 9,80 9,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 78,00 78,00 78,00 0,00 78,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 31,20 31,20 31,20 0,00 31,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 109,20 109,20 109,20 0,00 109,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4410 Podróże służbowe krajowe

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 63,00 63,00 63,00 0,00 63,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 25,20 25,20 25,20 0,00 25,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 88,20 88,20 88,20 0,00 88,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 9 979 657,20 9 979 657,20 0,00 9 979 657,20 9 979 657,20 1 527 320,16 614 581,18 912 738,98 0,00 8 452 337,04 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 200,00 200,00 0,00 200,00 200,00 200,00 143,60 56,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 9 979 857,20 9 979 857,20 0,00 9 979 857,20 9 979 857,20 1 527 520,16 614 724,78 912 795,38 0,00 8 452 337,04 0,00 0,00 0,00 0,00

Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 23/RF/2022
Burmistrza Miasta i Gminy Jabłonowo Pomorskie
z dnia 30 sierpnia 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BB66B3D6-ADB9-46B4-9CDB-6EA49C1736BC. Uchwalony Strona 1 z 1



Plan wydatków w ramach funduszu sołeckiego na 2022 rok. 

L.p. Sołectwo Przedsięwzięcie Kwota Klasyfikacja budżetowa 

 

 

 

 

1. 

 

 

 

 

Nowa Wieś 

Remont dróg 7.500,00 600-60016-4270 

Wspieranie i upowszechnianie idei 

samorządowej sołectwa Nowa Wieś przez 

organizację imprez kulturalnych 

2.000,00 921-92109-4220 

0,00 921-92109-4210 

1.000,00 921-92109-4300 

Wspieranie imprez kulturowo-oświatowych w 

SP Płowęż 

300,00 801-80101-4210 

Utrzymanie, doposażenie, bieżąca działalność 

świetlicy  

4.700,00 921-92109-4210 

Utwardzenie terenu wokół świetlicy i jego 

utrzymanie 

4.827,08 921-92109-4210 

3.000,00 921-92109-4300 

RAZEM 23.327,08  
 

L.p. Sołectwo Przedsięwzięcie Kwota Klasyfikacja budżetowa 

 

 

 

2. 

 

 

 

Konojady 

 

 

Organizacja dożynek gminno-sołeckich 

2.490,00 921-92109-4220 

1.310,00 921-92109-4210 

200,00 921-92109-4300 

Doposażenie OSP Konojady 6.000,00 754-75412-4210 

Zakup wyposażenia dla SP w Góralach 500,00 801-80101-4210 

Remont i bieżące utrzymanie dróg 24.000,00 600-60016-4270 

Bieżące utrzymanie świetlicy oraz terenu 

przyległego 

3.260,00 921-92109-4210 

3.000,00 921-92109-4300 

RAZEM 40,760,00  
 

L.p. Sołectwo Przedsięwzięcie Kwota Klasyfikacja budżetowa 

 

 

 

3. 

 

 

 

Bukowiec 

Bieżące utrzymanie dróg 12.525,18 600-60016-4270 

Działalność i utrzymanie świetlicy 3.500,00 921-92109-4210 

500,00 921-92109-4300 

Wyposażenie świetlicy 2.500,00 921-92109-4210 

Pobudzanie aktywności obywatelskiej oraz 

upowszechnianie idei samorządowej 

2.350,00 921-92109-4220 

 150,00 921-92109-4210 

Doposażenie OSP Bukowiec  2.000,00 754-75412-4210 

RAZEM 23.525,18  
 

L.p. Sołectwo Przedsięwzięcie Kwota Klasyfikacja budżetowa 

 

 

 

 

 

 

4. 

 

 

 

 

 

 

Lembarg 

Utrzymanie, działalność i doposażenie 

świetlicy 

1.000,00 921-92109-4220 

10.900,00 921-92109-4210 

1.600,00 921-92109-4300 

Przygotowanie terenu pod część rekreacyjną 5.572,17 921-92109-4300 

Oświetlenie placu zabaw i siłowni zewnętrznej 3.000,00 900-90015-4210 

500,00 900-90015-4300 

Bieżące utrzymanie świetlicy i terenu 

przyległego 

800,00 921-92109-4210 

 700,00 921-92109-4300 

Promocja wsi Lembarg 1.000,00 750-75075-4210 

Doposażenie MDP OSP Konojady 1.000,00 754-75412-4210 

Doposażenie MDP OSP Bukowiec 1.000,00 754-75412-4210 

Doposażenie SP Jabłonowo Pomorskie 500,00 801-80101-4210 

Doposażenie SP Górale 500,00 801-80101-4210 

Doposażenie Przedszkola Samorządowego 500,00 801-80104-4210 

Współorganizacja dożynek gminnych 500,00 921-92109-4220 

RAZEM 29.072,17  
 

L.p. Sołectwo Przedsięwzięcie Kwota Klasyfikacja budżetowa 

 

 

5. 

 

 

Budziszewo 

Bieżące utrzymanie i naprawa dróg 12.000,00 600-60016-4270 

Wspieranie i upowszechnianie idei 

samorządowej poprzez organizację imprez 

kulturalnych 

2.500,00 921-92109-4220 

500,00 921-92109-4210 

3.000,00 921-92109-4210 

Załącznik Nr 4 do zarządzenia Nr 23/RF/2022
Burmistrza Miasta i Gminy Jabłonowo Pomorskie
z dnia 30 sierpnia 2022 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BB66B3D6-ADB9-46B4-9CDB-6EA49C1736BC. Uchwalony Strona 1 z 4



Utrzymanie świetlicy i terenu wokół oraz zakup 

doposażenia 

324,88 921-92109-4300 

 18.324,88  
 

L.p. Sołectwo Przedsięwzięcie Kwota Klasyfikacja budżetowa 

 

 

 

6. 

 

 

 

Jabłonowo Zamek 

Upowszechnianie idei samorządowej poprzez 

organizację imprez kulturalnych  

1.000,00 921-92109-4210 

5.000,00 921-92109-4220 

2.000,00 921-92109-4300 

Utrzymanie i doposażenie świetlicy 1.000,00 921-92109-4210 

Utrzymanie terenu wokół świetlicy 300,00 921-92109-4210 

Remont budynku gospodarczego przy świetlicy 

wraz z ogrodzeniem 

20.515,07 921-92109-6050 

RAZEM 29.815,07  
 

L.p. Sołectwo Przedsięwzięcie Kwota Klasyfikacja budżetowa 

 

 

 

 

 

7. 

 

 

 

 

 

Górale 

Remont i naprawa dróg 5.000,00 600-60016-4270 

Utrzymanie obiektu , bieżąca działalność 

świetlicy 

1.000,00 921-92109-4210 

Środki czystości, wywóz szamba, zakup 

kwiatów i koszenie trawy 

331,17 921-92109-4210 

300,00 921-92109-4300 

Doposażenie obiektu rekreacyjnego: siłowni 

zewnętrznej, placu zabaw oraz przygotowanie 

terenu i wykonanie ogrodzenia 

18.000,00 921-92109-6050 

Promocja gminy i miasta poprzez organizację 

imprez kulturalnych 

1.000,00 921-92109-4220 

Oświetlenie wsi  - osiedle tartak, Ostrowite -

Wronka 

2.500,00 900-90015-4210 

RAZEM 28.131,17  
 

L.p. Sołectwo Przedsięwzięcie Kwota Klasyfikacja budżetowa 

 

 

 

8. 

 

 

 

Gorzechówko 

Bieżące utrzymanie placu zabaw 1.500,00 921-92109-4210 

1.000,00 921-92109-4300 

Promocja Miasta I Gminy poprzez organizacje 

imprez kulturalnych 

 

750,00 921-92109-4220 

750,00 921-92109-4210 

Bieżące utrzymanie dróg na terenie sołectwa 

 

12.393,34 600-60016-4270 

RAZEM 16.393,34  
 

L.p. Sołectwo Przedsięwzięcie Kwota Klasyfikacja budżetowa 

 

 

 

 

 

9. 

 

 

 

 

 

Buk Góralski 

Wsparcie SP w Góralach – materiały 

dydaktyczne 

1.000,00 801-80101-4210 

Współorganizacja dożynek gminno-sołeckich 500,00 921-92109-4210 

Utwardzenie terenu przy świetlicy wiejskiej 1.000,00 921-92109-4210 

 1.000,00 921-92109-4300 

Utrzymanie i doposażenie świetlicy  2.000,00 921-92109-4210 

0,00 921-92109-4300 

Pobudzanie aktywności społecznej poprzez 

organizacje imprez kulturalnych 

1.500,00 921-92109-4220 

500,00 921-92109-4300 

Remont dróg gminnych 15.926,13 600-60016-4270 

RAZEM 23.426,13  

 

L.p. Sołectwo Przedsięwzięcie Kwota Klasyfikacja budżetowa 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Remont i naprawa dróg w m. Jaguszewice 16.562,37 600-60016-4270 

Wykonanie oświetlenia w m. Jaguszewice i 

Piecewo 

16.000,00 900-90015-6050 

Zakup energii elektrycznej i utrzymanie obiektu 

świetlicy wiejskiej w Jaguszewicach 

1.000,00 921-92109-4210 

800,00 921-92109-4260 

500,00 921-92109-4300 

Zakup ławek  1.200,00 921-92109-4210 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BB66B3D6-ADB9-46B4-9CDB-6EA49C1736BC. Uchwalony Strona 2 z 4



 

 

10. 

 

 

Piecewo 

Utrzymanie palcu zabaw  1.000,00 921-92109-4210 

Wspieranie i upowszechnianie  idei 

samorządowej poprzez organizację imprez 

kulturalnych 

250,00 921-92109-4210 

250,00 921-92109-4300 

500,00 921-92109-4220 

Zakup stołu do tenisa  1.500,00 921-92109-4210 

Współorganizowanie dożynek gminno-

sołeckich 

500,00 921-92109-4220 

Wsparcie OSP Jabłonowo Pomorskie 500,00 754-75412-4210 

RAZEM 40.562,37  
 

L.p. Sołectwo Przedsięwzięcie Kwota Klasyfikacja budżetowa 

 

11. 

 

Szczepanki 

Remont i utrzymanie dróg 23.000,00 600-60016-4270 

Działalność, utrzymanie świetlicy i terenu 

wokół świetlicy 

902,00 921-92109-4210 

1.000,00 921-92109-4220 

1.000,00 921-92109-4300 

RAZEM 25.902,00  
 

L.p. Sołectwo Przedsięwzięcie Kwota Klasyfikacja budżetowa 

 

 

 

 

 

12. 

 

 

 

 

 

Buk Pomorski 

Wyposażenie i działalność świetlicy 5.000,00 921-92109-4210 

Utrzymanie terenu wokół świetlicy 500,00 921-92109-4210 

0,00 921-92109-4300 

Materiały dydaktyczne dla SP Jabłonowo  500,00 801-80101-4240 

Wspieranie i upowszechnianie roli 

samorządowej 

200,00 921-92109-4210 

 800,00 921-92109-4220 

Współorganizacja dożynek sołeckich 500,00 921-92109-4220 

Utrzymanie świetlicy , wywóz szamba i energia 

elektryczna  

1 800,00 921-92109-4210 

0,00 921-92109-4260 

200,00 921-92109-4300 

Remont i utrzymanie dróg  15.610,04 600-60016-4270 

RAZEM 25.110,04  
 

 

L.p. Sołectwo Przedsięwzięcie Kwota Klasyfikacja budżetowa 

 

 

 

13. 

 

 

 

Kamień 

Wspieranie i upowszechnianie idei 

samorządowej poprzez organizowanie imprez 

kulturalnych 

300,00 921-92109-4210 

1.200,00 921-92109-4220 

Utrzymanie terenu wokół świetlicy 500,00 921-92109-4210 

Bieżąca działalność i utrzymanie świetlicy 

wiejskiej 

1.000,00 921-92109-4210 

Bieżąca naprawa i utrzymanie dróg 18.197,43 600-60016-4270 

RAZEM 21.197,43  
 

L.p. Sołectwo Przedsięwzięcie Kwota Klasyfikacja budżetowa 

 

 

 

14. 

 

 

 

Płowężek 

Współorganizacja dożynek gminno-sołeckich 500,00 921-92109-4210 

Doposażenie SP w Płowężu 0,00 921-92109-4210 

Doposażenie SP w Płowężu 500,00 801-80101-4210 

Wspieranie idei samorządowej poprzez 

organizację imprez kulturalnych 

1.340,00 921-92109-4220 

 160,00 921-92109-4210 

Utrzymanie terenu wokół świetlicy i palcu 

zabaw 

500,00 921-92109-4210 

Doposażenie placu zabaw wraz z dokumentacją 

projektu 

11.659,90 921-92109-6050 

RAZEM 14.659,90  

L.p. Sołectwo Przedsięwzięcie Kwota Klasyfikacja budżetowa 

 

 

 

 

15. 

 

 

 

 

Mileszewy 

Działalność sołectwa 500,00 921-92109-4220 

 200,00 921-92109-4210 

Wspieranie idei samorządowej poprzez 

organizację imprez kulturowych 

2.300,00 921-92109-4220 

Remont dróg 2.000,00 600-60016-4270 

Doposażenie OSP Konojady 500,00 754-75412-4210 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BB66B3D6-ADB9-46B4-9CDB-6EA49C1736BC. Uchwalony Strona 3 z 4



Współorganizacja dożynek gminnych 500,00 921-92109-4220 

Utrzymanie boiska  500,00 921-92109-4210 

0,00 921-92109-4300 

Wyposażenie świetlicy nowo wybudowanej 22.225,49 921-92109-4210 

RAZEM 28.725,49  
 

L.p. Sołectwo Przedsięwzięcie Kwota Klasyfikacja budżetowa 

 

 

 

 

16. 

 

 

 

 

Płowęż 

Zakup kruszywa na drogi wiejskie 11.000,00 600-60016-4270 

Działalność OSP Płowęż  500,00 754-75412-4210 

Zakup i montaż siłowni zewnętrznej 8.500,00 921-92109-4210 

1.000,00 921-92109-4300 

Organizacja dożynek gminnych 500,00 921-92109-4220 

Działania integracyjne mieszkańców, 

kultywowanie lokalnych tradycji 

1.500,00 921-92109-4220 

 600,00 921-92109-4210 

 1.200,00 921-92109-4300 

 300,00 921-92109-4430 

Wsparcie SP w Płowężu 1.000,00 801-80101-4210 

Utrzymanie świetlicy wiejskiej 1.387,32 921-92109-4210 

RAZEM 27.487,32  
 

ŁĄCZNA KWOTA           416.419,57 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BB66B3D6-ADB9-46B4-9CDB-6EA49C1736BC. Uchwalony Strona 4 z 4



 
UZASADNIENIE 

Wysokość planowanych dochodów i wydatków budżetu Miasta i Gminy Jabłonowo Pomorskie: 
dochody 50.222.878,85 zł 
wydatki  52.495.247,48 zł 
 
DOCHODY 
Administracja publiczna 
Na podstawie  pisma Wojewody Kujawsko Pomorskiego zwiększono planowane dochody w dz.750 
rozdz.75011 par.2700 o kwotę 231,56 zł z przeznaczeniem na realizację zadań realizowanych na 
podstawie Ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem 
zbrojnym na terytorium tego państwa. 
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 
Na podstawie  pisma Wojewody Kujawsko Pomorskiego zwiększono planowane dochody w dz.754 
rozdz.75495 par.0970 o kwotę 39.890,00 zł z przeznaczeniem na realizację zadań realizowanych na 
podstawie Ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem 
zbrojnym na terytorium tego państwa. 
Oświata i wychowanie 
Pismem MInistra Finansów zwiększono plan dochodów w dz.758 rozdz.75814 par.2100  o kwotę 
10.119,00 zł z przeznaczeniem na dodatkowe zadania oświatowe  prowadzone na postawie Ustawy 
z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na 
terytorium tego państwa. 
Ochrona zdrowia 
Decyzją Wojewody Kujawsko Pomorskiego WFB.I.3120.3.58.2022 zwiększono plan dotacji 
celowej w dz.851 rozdz.85195 par.2010 o kwotę 200,00 zł z przeznaczeniem na pokrycie 
poniesionych i planowanych kosztów wydania przez gminy decyzji w sprawach 
świadczeniobiorców. 
 
WYDATKI 
Transport i łączność 
W ramach działu 600 rozdział 60016 przesuwa się planowane wydatki w kwocie 10.000,00 zł z 
par.4300 na par.4210, dostosowując plan do występujących potrzeb. 
Administracja publiczna 
Na podstawie  pisma Wojewody Kujawsko Pomorskiego  zwiększono planowane wydatki  w 
dz.750 rozdz.75011  o kwotę 231,56 zł z przeznaczeniem na realizację zadań realizowanych na 
podstawie Ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem 
zbrojnym na terytorium tego państwa wg poniższego: 
dz.750 rozdz.75011 par.4010 zwiększenie o kwotę 57,16  zł 
dz.750 rozdz.75011 par.4110 zwiększenie o kwotę 11,43 zł 
dz.750 rozdz.75011 par.4120 zwiększenie o kwotę 1,72 zł 
dz.750 rozdz.75011 par.4210 zwiększenie o kwotę 161,25 zł. 
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 
Na podstawie  pisma Wojewody Kujawsko Pomorskiego zwiększono planowane wydatki w dz.754 
rozdz.75495  o kwotę 39.890,00 zł z przeznaczeniem na realizację zadań realizowanych na 
podstawie Ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem 
zbrojnym na terytorium tego państwa wg poniższego 
dz.754 rozdz.75495 par.3110 zwiększenie o kwotę 26.560,00 zł, 
dz.754 rozdz.75495 par.4220 zwiększenie o kwotę 2.000,00 zł, 
dz.754 rozdz.75495 par.4260 zwiększenie o kwotę 480,00 zł 
dz.754 rozdz.75495 par.4300 zwiększenie o kwotę 10.850,00 zł 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BB66B3D6-ADB9-46B4-9CDB-6EA49C1736BC. Uchwalony Strona 1 z 2



Oświata i wychowanie 
Na podstawie pism dyrektorów szkół oraz w związku z realizacją  dodatkowych zadań 
oświatowych  prowadzonych na postawie Ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom 
Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa wprowadza się następujące 
zmiany: 
dz.801 rozdz.80101 par.4110 zwiększenie o kwotę 2.000,00 zł 
dz.801 rozdz.80101 par.4120 zwiększenie o kwotę 280,00 zł 
dz.801 rozdz.80101par.4170 zmniejszenie o kwotę 7.400,00 zł 
dz.801 rozdz.80101 par.4210 zwiększenie o kwotę 65.800,00 zł 
dz.801 rozdz.80101 par.4240 zmniejszenie o kwotę 29.000,00 zł 
dz.801 rozdz.80101 par.4260 zmniejszenie o kwotę 8.000,00 zł 
dz.801 rozdz.80101 par.4270 zmniejszenie o kwotę 18.000,00 zł 
dz.801 rozdz.80101 par.4360 zmniejszenie o kwotę 900,00 zł 
dz.801 rozdz.80101 par.4700 zmniejszenie o kwotę 1.000,00 zł 
dz.801 rozdz.80101 par.4790 zwiększenie o kwotę 6.809,00 zł 
dz.801 rozdz.80103 par.4210 zmniejszenie o kwotę 1.500,00 zł 
dz.801 rozdz.80104 par.4110 zwiększenie o kwotę 250,00 zł 
dz.801 rozdz.80104 par.4120 zwiększenie o kwotę 10,00 zł 
dz.801 rozdz.80104 par.4210 zwiększenie o kwotę 5.000,00 zł 
dz.801 rozdz.80104 par.4240 zmniejszenie o kwotę 1.650,00 zł 
dz.801 rozdz.80104 par.4270 zmniejszenie o kwotę 3.827,00 zł 
dz.801 rozdz.80104 par.4360 zwiększenie o kwotę 477,00 zł 
dz.801 rozdz.80104 par.4790 zwiększenie o kwotę 770,00 zł 
dz.801 rozdz.80113 par.4270 zwiększenie o kwotę 4.750,00 zł 
dz.801 rozdz.80113 par.4710 zmniejszenie o kwotę 4.750,00 zł 
Ochrona zdrowia 
Na podstawie decyzji Wojewody Kujawsko Pomorskiego WFB.I.3120.3.58.2022 zwiększono plan 
wydatków w dz.851 rozdz.85195  o kwotę 200,00 zł z przeznaczeniem na pokrycie poniesionych i 
planowanych kosztów wydania przez gminy decyzji w sprawach świadczeniobiorców wg 
poniższego: 
dz.851 rozdz.85195 par.4010 zwiększenie o kwotę 120,00 zł 
dz.851 rozdz.85195 par.4110 zwiększenie o kwotę 20,80 zł 
dz.851 rozdz.85195 par.4120 zwiększenie o kwotę 2,80 zł 
dz.851 rozdz.85195 par.4300 zwiększenie o kwotę 31,20 zł 
 
Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 
W ramach planowanych wydatków z funduszu sołeckiego sołectwa Konojady,  zadanie 
"organizacja dożynek gminno-sołeckich" przesuwa się kwotę 310,00 zł z par.4220 na par.4210. 
W ramach planowanych wydatków z funduszu sołeckiego sołectwa Piecewo,  zadanie "wspieranie i 
upowszechnianie idei samorządowej poprzez organizację imprez kulturalnych" przesuwa się kwotę 
250,00 zł z par.4210 na par.4300. 
 
 
Do wprowadzonych zmian budżetowych dostosowano odpowiednie załączniki. 
 
 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BB66B3D6-ADB9-46B4-9CDB-6EA49C1736BC. Uchwalony Strona 2 z 2


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 4
	Paragraf 1 Punkt 5
	Paragraf 1 Punkt 6
	Paragraf 1 Punkt 7
	Paragraf 1 Punkt 8
	Paragraf 1 Punkt 9
	Paragraf 1 Punkt 10
	Paragraf 1 Punkt 11
	Paragraf 1 Punkt 12
	Paragraf 1 Punkt 13
	Paragraf 1 Punkt 14
	Paragraf 1 Punkt 15
	Paragraf 1 Punkt 16
	Paragraf 1 Punkt 17
	Paragraf 1 Punkt 18
	Paragraf 1 Punkt 19
	Paragraf 1 Punkt 20
	Paragraf 1 Punkt 21
	Paragraf 1 Punkt 22
	Paragraf 1 Punkt 23
	Paragraf 1 Punkt 24
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Litera a
	Paragraf 1 Ustęp 1 Litera b
	Paragraf 1 Ustęp 1 Litera c

	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 1 Litera d
	Paragraf 1 Ustęp 1 Litera e
	Paragraf 1 Ustęp 1 Litera f
	Paragraf 1 Ustęp 1 Litera g
	Paragraf 1 Ustęp 2 Litera a
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 3
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 4
	Paragraf 1 Ustęp 2 Litera b
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 5


	Paragraf 2

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Uzasadnienie



